
ОДРЖАНА 30-ТА РЕДОВНА СЕДНИЦА
НА СОВЕТОТ НА СОНК
На ден 21.09.2024 година, Советот на Самостојниот синдикат за
образование, наука и култура на Република Македонија – СОНК ја
одржа својата 30-та редовна седница, на која главен акцент
беше Барањето на СОНК за усогласување на платите во основното
и средното образование, за 2024 година.

По  опширната  дискусија,  Советот  на  СОНК  едногласно  донесе
Констатации и Заклучоци, кои може да ги погледнете ТУКА.

https://sonk.org.mk/%d0%be%d0%b4%d1%80%d0%b6%d0%b0%d0%bd%d0%b0-30-%d1%82%d0%b0-%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%be%d0%b2%d0%bd%d0%b0-%d1%81%d0%b5%d0%b4%d0%bd%d0%b8%d1%86%d0%b0-%d0%bd%d0%b0-%d1%81%d0%be%d0%b2%d0%b5%d1%82%d0%be%d1%82/
https://sonk.org.mk/%d0%be%d0%b4%d1%80%d0%b6%d0%b0%d0%bd%d0%b0-30-%d1%82%d0%b0-%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%be%d0%b2%d0%bd%d0%b0-%d1%81%d0%b5%d0%b4%d0%bd%d0%b8%d1%86%d0%b0-%d0%bd%d0%b0-%d1%81%d0%be%d0%b2%d0%b5%d1%82%d0%be%d1%82/
http://sonk.org.mk/wp-content/uploads/2024/09/Заклучоци-од-30-та-седница-на-Совет-на-СОНК.pdf

